КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДУМА ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 19 января  2024 года №  443
         р. п. Лебяжье
О возложении обязанностей

Главы Лебяжьевского муниципального округа Курганской области
      На основании пункта 2 статьи 34 Устава Лебяжьевского муниципального округа Курганской области, в связи с досрочным прекращением полномочий Главы Лебяжьевского муниципального округа Курганской области Барча А.Р., в соответствии со статьей 25 Устава Лебяжьевского муниципального округа Курганской области, Дума Лебяжьевского муниципального округа Курганской области
РЕШИЛА:

     1. Возложить исполнение обязанностей Главы Лебяжьевского муниципального округа Курганской области с 20 января 2024 года на первого заместителя Главы Лебяжьевского муниципального округа Курганской области Фадееву Ирину Владимировну до дня вступления в должность лица, избранного Главой Лебяжьевского муниципального округа Курганской области.
     2.  Установить Фадеевой Ирине Владимировне на период исполнения обязанностей Главы Лебяжьевского муниципального округа Курганской области заработную плату до размера заработной платы Главы Лебяжьевского муниципального округа Курганской области.

     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
     4. Опубликовать настоящее решение в «Информационном вестнике».
Председатель
Думы Лебяжьевского муниципального округа
Курганской области

                              С.М. Герасимова